[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2011                                                                                                                     № 52

с. Каргасок

	О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 28.09.2010г № 161

	В соответствии с распоряжением Администрации Томской области от 7.02.2011 №64-ра «О внесении изменений в распоряжение Администрации Томской области от 27.07.2010 №647-ра»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского района от 28.09.2010 г № 161 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Федерального закона от 8.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»»:

- Пункты 3, 11,13 Плана мероприятий по реализации Федерального закона от 8.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», утвержденного настоящим постановлением (далее – План), исключить;

- в пункте 21 Плана мероприятие заменить на: «Передача в федеральный орган исполнительной власти, осуществляющий правоприменительные функции по кассовому обслуживанию исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, сведений о действующих по состоянию на 1 января 2011 года контрактах, заключенных от имени Каргасокского района»; ответственного разработчика заменить на: Отдел экономического и социального развития Администрации Каргасокского района (Рублева В.А.); срок исполнения заменить на «До 1 апреля 2011 года».

Глава Каргасокского района

А.М. Рожков

	Андрейчук Т.В.

	2-11-95